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Sunday, January 14, 10.30am 
Victoria  Missa Simile est regnum (GSBA)  
M Praetorius Das alte Jahr vergangen ist  
 
Sunday, January 21, 10.30am 
Rheinberger Cantus missae (GSBA)  
Rheinberger Dextera Domini 
 
Candlemas, Sunday, January 28, 10.30am 
Fabriano Missa Salve sancte parens (GSB) 
Beach  Nunc dimittis  
Victoria Senex puerum 
 
Sunday, February 4, 10.30am 
Berkeley Missa Brevis (GSB)  
Ceballos Clamabat autem mulier  
Berkeley The Lord is my shepherd 
 
Sunday, February 11, 10.30am 
Lassus  Missa Bell' amfitrit' altera (KGSB) 
Wesley Wash me throughly 
 
Ash Wednesday, February 14, 7.30pm 
Chant  Missa Orbis factor (KSB)  
Bach  Widerstehe doch der Sünde  

BWV 54.i 
 

 
Sunday, February 18, 10.30am 
Pärt  Berliner Messe (KSB)  
H Praetorius Sic Deus dilexit mundum 
Pärt  Littlemore tractus 
 
Sunday, February 25, 10.30am 
Guerrero Missa Simile est regnum (KSB) 
Palestrina Sic Deus dilexit mundum 
Morley Nolo mortem peccatoris 
 
Sunday, March 3, 10.30am 
Hassler Missa Secunda (KSB)  
Schütz  Also hat Gott die Welt geliebt  
de Monte Super flumina Babylonis 
 
Mothering Sunday, March 10, 10.30am 
McDowall Canterbury Mass (KSB)  
Larsen  God so loved the world  
McDowall Ave Regina caelorum 
 
Sunday, March 17, 10.30am 
A Gabrieli Missa Brevis (KSB)  
Stainer God so loved the world  
Byrd  Quomodo cantabimus 
 
 
 

 
Palm Sunday, March 24, 10.15am 
Schubert  Antiphon for Palm Sunday (SB) 
Gibbons Hosanna to the Son of David  
Leighton Solus ad victimam 
 
Tenebrae, Wednesday, March 27, 7.30pm 
Victoria Tenebrae responsories   
  (excerpts) 
 
Maundy Thursday, March 28, 7.30pm 
Walton Missa Brevis (GSB) 
Shephard A new commandment 
Cardoso  Domine, tu mihi lavas pedes? 
 
Good Friday, March 29, 3pm 
Victoria  Passion according to St John  
Guerrero  In passione positus Jesus 
Morley Agnus Dei 
 
Easter Vigil, March 30, 8pm 
Dove   Missa Brevis (GSB) 
Stanford Ye choirs of new Jerusalem 
 
Easter Day, March 31, 10.30am 
Haydn  Little Organ Mass (GSB) 
Handel Hallelujah  
Anerio Alleluia! Christus surrexit 


